粤建造发〔2017〕3 号

各市造价站、各有关单位：

         现将《广东省市政工程综合定额 2010》（第三册 桥

涵工程）的勘误印发给你们。本勘误与我省现行计价依据配

套使用，请准照执行，执行中遇到问题请及时反映。

附件：《广东省市政工程综合定额 2010》（第三册 桥涵工

程）勘误表

广东省建设工程造价管理总站

                                     2017 年 8月 23日

附件：

《广东省市政工程综合定额 2010》（第三册 桥涵工程）勘误表

页码

部位或

子目编号

误 正

141 D2-6-95

基  价（元）一类 159.94

二类 158.00

三类 156.69

四类 155.51

材料费（元）    69.80

基  价（元）一类 90.14

二类 88.2

三类 86.89

四类 85.71

材料费（元）    —

9946131其它材料费 消耗

量 69.80
删除

141、

142

D3-6-94～

D3-6-99

注：平板拖车组消耗量按不同地区

乘以系数：一类 1.00、二类地区

0.90、三类地区 0.80、四类地区

0.70。

注：平板拖车组消耗量按不同

地区乘以系数：一类 1.00、二

类地区 0.90、三类地区 0.80、

四类地区 0.70；运距 30km 内

适用，运距超 30km 应根据运

输方案另行考虑。